
LIETUVOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBA  

EILINIO VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2023-09-25, Nr. 533  

Vilnius 

Posėdis vyko 2023 m. rugsėjo 25 d. 18:00–20:05 val., LiJOT biure, adresu Vilniaus g. 20-1B, 
Vilnius.  

Posėdžio pirmininkas – Domantas Katelė 

Posėdžio sekretorė – Goda Butrimaitė 

Dalyviai: Domantas Katelė, Deividas Bartkus, Šarūnas Grigonis, Daniel Ilkevič, Umberto 
Masi, Klėja Merčaitytė, Evaldas Paltanavičius, Lukas Stravinskas, Justė Kavaliauskaitė. 

Valdybos posėdyje svečio teisėmis dalyvauja Goda Butrimaitė. 

Kvorumas yra.  

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo; 
2. Dėl posėdžio sekretoriaus tvirtinimo; 
3. Dėl LiJOT valdybos Asamblėjai teikiamų dokumentų; 
4. Dėl LiJOT asamblėjos pirmininkų tvirtinimo; 
5. Dėl LiJOT asamblėjos sekretorių tvirtinimo; 
6. Dėl Vote16; 
7. Dėl Lietuvos jaunimo sostinės; 
8. Dėl SJOT finansavimo konkursų; 
9. Dėl darbo darbo grupėse aptarimo; 
10. Dėl asmens delegavimo į pilietinio pasipriešinimo tarybą; 
11. Kiti klausimai. 

 
1. SVARSTYTA Dėl darbotvarkės tvirtinimo.  
 
D. Katelė pristato darbotvarkę ir siūlo į darbotvarkę įtraukti klausimą – Dėl asmens delegavimo į 
pilietinio pasipriešinimo tarybą.  
 
Darbotvarkės keitimo projektas:  



1. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo; 
2. Dėl posėdžio sekretoriaus tvirtinimo; 
3. Dėl LiJOT valdybos Asamblėjai teikiamų dokumentų; 
4. Dėl LiJOT asamblėjos pirmininkų tvirtinimo; 
5. Dėl LiJOT asamblėjos sekretorių tvirtinimo; 
6. Dėl Vote16; 
7. Dėl Lietuvos jaunimo sostinės; 
8. Dėl SJOT finansavimo konkursų; 
9. Dėl darbo darbo grupėse aptarimo; 
10. Dėl asmens delegavimo į pilietinio pasipriešinimo tarybą; 
11. Kiti klausimai. 

 

NUTARTA. Bendru sutarimu tvirtinti posėdžio darbotvarkės projektą su pakeitimu.   

2.SVARSTYTA. Dėl posėdžio sekretoriaus. 
 
D. Katelė į posėdžio sekretores siūlo Godą Butrimaitę.  
 
NUTARTA. Bendru sutarimu tvirtinti G. Butrimaitę posėdžio sekretore.  
  
3. SVARSTYTA. Dėl LiJOT valdybos Asamblėjai teikiamų dokumentų. 
 
D. Katelė kviečia pristatyti pirmąjį dokumentą.  
D. Bartkus pristato dokumentą.  
Vyksta diskusija. 
 
NUTARTA. Informacija išklausyta.   
 
D. Katelė pristato antrąjį dokumentą.  
 
NUTARTA (bendru nutarimu). LiJOT eilinėje Asamblėjoje Nr. 58 teikti Lietuvos jaunimo 
organizacijų tarybos veiklos strategiją 2023–2027 m. ir rezoliuciją dėl pilietinio švietimo 
stiprinimo. 
 
 
4. SVARSTYTA. Dėl LiJOT asamblėjos pirmininkų tvirtinimo.  

D. Katelė siūlo Asamblėjos pirmininkais tvirtinti Š. Grigonį, J. Kavaliauskaitę, K. Merčaitytę, L. 
Stravinską, D. Bartkų, D. Ilkevič, E. Paltanavičių, D. Katelę, A. Mikalauską.  



 
NUTARTA (bendru nutarimu). Tvirtinti LiJOT Asamblėjos pirmininkais Š. Grigonį, J. 
Kavaliauskaitę, K. Merčaitytę, L. Stravinską, D. Bartkų, D. Ilkevič, E. Paltanavičių, D. Katelę, A. 
Mikalauską. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl LiJOT asamblėjos sekretorių tvirtinimo. 

D. Katelė siūlo LiJOT Asamblėjos sekretoriais tvirtinti J. Janulevičių, A. Klimkevičiūtę ir G. 
Butrimaitę.  

 
NUTARTA (bendru nutarimu). Tvirtinti LiJOT Asamblėjos sekretoriais J. Janulevičių, A. 
Klimkevičiūtę ir G. Butrimaitę.  

 

6. SVARSTYTA. Dėl Vote16. 

D. Katelė pristato informaciją.  

Vyksta diskusija. 

 
NUTARTA. Informacija išklausyta. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos jaunimo sostinės. 

D. Katelė pristato informacija.  

Vyksta diskusija. 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

8. SVARSTYTA. Dėl SJOT finansavimo konkursų. 
 

Š. Grigonis pristato informaciją.  

Vyksta diskusija. 

 



NUTARTA. Informacija išklausyta. 
 
 
9. SVARSTYTA. Dėl darbo darbo grupėse aptarimo. 

K. Merčaitytė pristato informaciją.  

Š. Grigonis pristato informaciją.  

NUTARTA. Informacija išklausyta. 
 
 
10. SVARSTYTA. Dėl delegavimo į pilietinio pasipriešinimo tarybą. 
 
D. Katelė pristato informaciją.  
 
NUTARTA (bendru nutarimu). Deleguoti LiJOT Viceprezidentą U. Masi į pilietinio 
pasipriešinimo tarybą.  
 
  
11. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  
U. Masi pristato informaciją. 
D. Katelė pristato informaciją.  
 
NUTARTA. Informacija išklausyta.  
 
 
 
 
 
  
Posėdžio pirmininkas                                                                                           Domantas Katelė 
 
Posėdžio sekretorė                                                                     Goda Butrimaitė 
 


